
 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

12/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2017.(I.27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

  

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1.§-ának (2) bekezdésében 10. § (1) 

bekezdésében, a 25. § (3) bekezdés b) pontjában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában, a 32. § (3) 

bekezdésében, 45. §-ában,, a 48. § (4) bekezdésében, , az 58/B. § (2) bekezdésében, a 62. § (2) 

bekezdésében, a 92. § (1)-(2) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdés d,) és g) pontjában,a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, a 29. 

§ (2)  és a 131. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

A szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 1/2017.(I.27.) önkormányzati rendeletet 15. § (5) 

bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(5) Rendkívüli pénzbeli és természetbeni települési támogatás egy naptári évben a hatvan évesnél 

fiatalabb aktív korú nem egészségkárosodott személy esetén legfeljebb 2 alkalommal állapítható 

meg, alkalmanként maximum az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének mértékéig.” 

 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 

cdp://1/99000065.TV#P(8)B(1)/
cdp://1/99000065.TV#P(8)B(1)/
cdp://1/993I0096.COU/
cdp://1/993I0096.COU/
cdp://1/99000100.TV#P(5)/
cdp://1/99000065.TV#P(10)B(1)p(d)/
cdp://1/99000087.TV#P(7)B(1)/
cdp://1/99000087.TV#m()p(B)/
cdp://1/99200066.TV/
cdp://1/99000065.TV#P(8)B(1)/
cdp://1/99000065.TV#P(8)B(1)/

